



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 44/2019

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
<b>Fornecedor: 22253-4 ADRIANA MICHELE MENDES ACESSÓRIOS - EPP</b>								50.464,00	
<b>CNPJ: 06.009.600/0001-05</b>									
<b>Telefone: 43-31621504</b>									
<b>Status: Classificado</b>									
<b>Lote 001 - Lote 001</b>								50.464,00	
006	15172 CÂMARA DE AR 14,9/24 - ROLO COMPACTADOR	UN	4,00	Classificado	MAGGION	12.4-24	120,00	480,00	*
012	17247 PNEU NOVO 12,5/80X18 DIANTEIRO 10 LONAS, 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA) PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4	UN	8,00	Classificado	GOODYEAR	S. GRIP IMPLM 10L	983,00	7.864,00	*
020	17260 PNEU NOVO 175/65 R 14 PARA SER UTILIZADOS EM VEICULOS LEVE(PALIO/ SIENA	UN	12,00	Classificado	FUZION	FUZION	196,00	2.352,00	*
023	17264 PNEU NOVO 185/65 R 14 PARA SER UTILIZADO EM VEICULOS LEVES (LOGAN, GOL, SANDERO)	UN	40,00	Classificado	FUZION	FUZION	209,00	8.360,00	*
025	17265 PNEU NOVO 185R 14C PARA SER UTILIZADO EM VEICULOS LEVES (KOMBI)	UN	4,00	Classificado	FIRESTONE	CV5000	258,00	1.032,00	*
030	19155 PNEU NOVO 215/65 R 16 C - PARA VANS E AMBULÂNCIAS (MASTER)	UN	30,00	Classificado	BRIDGESTONE	DUELER	360,00	10.800,00	*
034	17258 PNEU NOVO 23/ 1.30, 12 LONAS, BORRACHUDO PARA TRATOR AGRICOLA	UN	4,00	Classificado	FIRESTONE	SAT 23° R1 12L	3.250,00	13.000,00	*
038	17276 PNEU NOVO 900/20, COMUM,14 LONAS DE NYLON, LISO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	UN	8,00	Classificado	MAGGION	LUNGAVIA 14L	737,00	5.896,00	*
039	19158 PNEU PARA GRADE ARADORA - MODELO 7.50 R16 14 LONAS	UN	2,00	Classificado	MAGGION	IMPLEMENTO 10L	340,00	680,00	*
<b>Fornecedor: 14673-1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMATICOS EIRELI</b>								205.378,00	
<b>Email: BBWDOBRASIL@HOTMAIL.COM</b>									
<b>Representante: 15770-8 JOÃO MARCO KRIEK DE SOUZA</b>									
<b>Lote 001 - Lote 001</b>								205.378,00	
001	15164 CÂMARA DE AR - 1000/20	UN	80,00	Classificado	BBW V3		78,00	6.240,00	*
010	17268 PNEU NOVO 1000/20, 16 LONAS, BORRACHUDO, RADIAL, MISTO (50% TERRA / 50% ASFALTO) PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	UN	60,00	Classificado	SPEEDMAX MD1		1.350,00	81.000,00	*
015	17248 PNEU NOVO 1400/24 16 LONAS, 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA) PARA MOTONIVELADORA	UN	20,00	Classificado	SPEEDWAYS SWT		1.775,00	35.500,00	*
018	17250 PNEU NOVO 17,5/25, 16 LONAS, 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA) PÁ CARREGADEIRA	UN	10,00	Classificado	SUPERGUIDER G2/L2		2.565,00	25.650,00	*
022	17262 PNEU NOVO 175/70 R14 PARA SER UTILIZADO EM VEICULOS LEVES (UNO, GOL E SANDERO, PÁLIO)	UN	26,00	Classificado	APOLLO AMAZER		218,00	5.668,00	*
024	17263 PNEU NOVO 185/65 R15 PARA SER UTILIZADO EM VEICULOS LEVES (MONTANA, PALIO E SANDERO)	UN	20,00	Classificado	LINGLONG GREEN-MAX		239,00	4.780,00	*
026	17252 PNEU NOVO 19,5 L 24 TRASEIRO, 16 LONAS 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA)	UN	2,00	Classificado	SPEEDWAYS SWT POWERLUG		2.371,00	4.742,00	*
028	17277 PNEU NOVO 205/75 R 16 PARA SER UTILIZADO EM VEICULO DO TIPO UTILITÁRIO	UN	16,00	Classificado	XBRI CARGOPLUS		396,00	6.336,00	*
029	19154 PNEU NOVO 205/75 R17,5 PARA SER UTILIZADOS EM MICRO (SAÚDE)	UN	6,00	Classificado	GOODRIDE CR960A	OBS: 215/75R17.5	585,00	3.510,00	*
031	17272 PNEU NOVO 215/75 R 17,5 MISTO (50% TERRA / 50% ASFALTO) PARA SER	UN	28,00	Classificado	LINGLONG KTD303		690,00	19.320,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 44/2019

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
	UTILIZADO EM MICROÔNIBUS								
035	17274 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 - FG85 RADIAL, BORRACHUDO- ÔNIBUS	UN	4,00	Classificado	SPEEDMAX MD5		1.360,00	5.440,00	*
037	17275 PNEU NOVO 900/20, COMUM, 14 LONAS DE NYLON, BORRACHUDO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	UN	8,00	Classificado	GOODRIDE CL946		899,00	7.192,00	*
<b>Fornecedor: 13618-2 DENIPOTTI &amp; DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM CNPJ: 03.050.725/0001-82 Telefone: 18 32711014 Status: Classificado</b>							54.538,00		
<b>Email: escpiratinga@uol.com.br</b>									
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							54.538,00		
046	17285 RECAPAGEM 21MM - PNEU 1400/24 16 LONAS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	20,00	Classificado	BORR. RUBBER	SGG	1.135,00	22.700,00	*
047	17286 RECAPAGEM 21MM - PNEU 1400/24 24 LONAS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	20,00	Classificado	BORR. RUBBER	SGG	1.135,00	22.700,00	*
049	17288 RECAPAGEM 27MM - PNEU 1400/24 16 LONAS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	6,00	Classificado	BORR. RUBBER	SGG	1.523,00	9.138,00	*
<b>Fornecedor: 15631-1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI &amp; CIA LTDA - ME CNPJ: 05.071.189/0001-27 Telefone: (42) 3624-2244 Status: Classificado</b>							47.740,00		
<b>Email:</b>									
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							47.740,00		
048	17287 RECAPAGEM 21MM- PNEU 17,5/25 - 16 LONAS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	8,00	Classificado	NOVATECK	G2/L2	1.593,00	12.744,00	*
050	17289 RECAPAGEM 27MM - PNEU 17,5/25 - 16 LONAS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	10,00	Classificado	NOVATECK	G2/L2	1.745,00	17.450,00	*
052	17290 RECAPAGEM PNEU 19,5 L 24 A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	2,00	Classificado	NOVATECK	G2/L2	1.473,00	2.946,00	*
056	15226 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400/24, 17,5/25, 12,4/24 E 16,9/28	UN	40,00	Classificado	MOURÃO PNEUS	MP	365,00	14.600,00	*
<b>Fornecedor: 8115-9 FM PNEUS LTDA CNPJ: 81.374.845/0004-91 Telefone: (049)5662233 Status: Classificado</b>							14.460,00		
<b>Email:</b>									
<b>Representante: 18531-1 ALEXSANDRO MUNHOZ</b>									
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							14.460,00		
051	17279 RECAPAGEM PARA PNEU 1000/20 16 LONAS, BORRACHUDO, RADIAL PARA VEÍCULOS QUE TRAFEGAM EM USO MISTO MAIS AGRESSIVO COM RESISTÊNCIA PARA PENETRAÇÃO DE OBJETOS PONTIAGUDOS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	30,00	Classificado	VIPAL		410,00	12.300,00	*
055	15225 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000/20	UN	20,00	Classificado	VIPAL		108,00	2.160,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 44/2019

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel	
<b>Fornecedor: 22252-6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI</b>								56.906,00		
<b>CNPJ: 03.805.667/0001-50</b>										
<b>Telefone: 41 3333-4322</b>										
<b>Status: Classificado</b>										
<b>Lote 001 - Lote 001</b>								56.906,00		
002	15165 CÂMARA DE AR - 900/20	UN	4,00	Classificado	Qbom	TC131	64,00	256,00	*	
003	15170 CÂMARA DE AR 12,5/80 R18 (JCB 3C 4X4)	UN	8,00	Classificado	Magnum	TRJ1175	67,00	536,00	*	
004	15175 CÂMARA DE AR 17,5/25	UN	35,00	Classificado	Dobermann	TRJ1175	178,00	6.230,00	*	
005	15169 CÂMARA DE AR - R 16 BICO DE METAL	UN	2,00	Classificado	Dobermann	TR75	42,00	84,00	*	
007	15173 CÂMARA DE AR 1400/24 (MOTONIVELADORA)	UN	45,00	Classificado	Dobermann	TR218A	144,00	6.480,00	*	
008	19151 PNEU 185/60 R15 88 H PARA FIAT DOBLÔ	UN	6,00	Classificado	Farroad	FRD16	219,00	1.314,00	*	
009	19152 PNEU 195/65 R 15 - PARA SER UTILIZADO NO VIRTUS	UN	4,00	Classificado	Farroad	FRD16	253,00	1.012,00	*	
011	17269 PNEU NOVO 1000/20, 16 LONAS, RADIAL, LISO, MISTO (50% TERRA / 50% ASFALTO) PARA CAMINHÔES E ÔNIBUS	UN	20,00	Classificado	Goodyear	G386MSS	1.237,00	24.740,00	*	
014	17254 PNEU NOVO 14,9/26 DIANTEIRO, 12 LONAS PARA TRATOR AGRICOLA	UN	4,00	Classificado	ATF	R1	1.505,00	6.020,00	*	
016	17259 PNEU NOVO 165/70 R13 PARA SER UTILIZADOS EM VEICULOS LEVE (UNO)	UN	12,00	Classificado	Goodyear	Kelly Edge Touring	164,00	1.968,00	*	
021	17261 PNEU NOVO 175/70 R13 PARA SER UTILIZADO EM VEICULOS LEVES (UNO E SAVEIRO)	UN	8,00	Classificado	Goodyear	Kelly Edge Touring	154,00	1.232,00	*	
033	17278 PNEU NOVO 215/75 R16 (F1000)	UN	6,00	Classificado	Farroad	FRD96	464,00	2.784,00	*	
036	19157 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 - FG85 RADIAL, LISO - ÔNIBUS	UN	2,00	Classificado	Goodyear	Steelmark AGS	1.145,00	2.290,00	*	
041	15211 PROTETOR 1400/24	UN	20,00	Classificado	Irbo	Irboflex	44,00	880,00	*	
042	15210 PROTETOR 17,5/25	UN	10,00	Classificado	Irbo	Irboflex	108,00	1.080,00	*	
<b>Fornecedor: 18502-7 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>								37.992,00		
<b>CNPJ: 20.707.920/0001-51</b>										
<b>Telefone: 42-3622-6363</b>										
<b>Status: Classificado</b>										
<b>Representante: 14819-9 JUSTO GOYA DORNELLES JUNIOR</b>								37.992,00		
<b>Lote 001 - Lote 001</b>										
013	17253 PNEU NOVO 14,9/24 TRASEIRO, 12 LONAS CONVENCIONAL, 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA) PARA O ROLO COMPACTADOR	UN	2,00	Classificado	AMAZON	GRIPKING	1.450,00	2.900,00	*	
017	17251 PNEU NOVO 17,5/25 L2, 12 LONAS, TRASEIRO - 100% FORA-DE-ESTRADA (TERRA / ROCHA) PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4	UN	10,00	Classificado	SUPERGUIDER	G2-L2	2.420,00	24.200,00	*	
027	17267 PNEU NOVO 205/60 R15 PARA SER UTILIZADOS EM VEICULOS LEVE (ASTRA)	UN	4,00	Classificado	COMFORSER	CF600	285,00	1.140,00	*	
032	19156 PNEU NOVO 215/75 R 17,5 MISTO, LISO (50% TERRA / 50% ASFALTO) PARA SER UTILIZADO EM MICRO-ÔNIBUS	UN	14,00	Classificado	LINGLONG	KTA303	628,00	8.792,00	*	
040	15209 PROTETOR 1000/20	UN	40,00	Classificado	MASTERFLEX	2000-20"	24,00	960,00	*	
<b>Fornecedor: 11541-0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA - EPP</b>								17.478,00		
<b>CNPJ: 82.989.096/0001-27</b>										
<b>Telefone: 47 33861462</b>										
<b>Status: Classificado</b>										
<b>Email:</b>										
<b>Representante: 13621-2 SIMONE PATRICIA KLOPPPEL NICOLODELLI</b>										



Prefeitura Municipal de Piên - 2019  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 44/2019

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote 001 - Lote 001</b>								17.478,00	
043	17291 RECAPAGEM 12,5/80 R18, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	6,00	Classificado	RUBBERNEW		615,00	3.690,00	*
044	17282 RECAPAGEM PNEU 275/80 R22,5, BORRACHUDO, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	6,00	Classificado	RUBBERNEW		497,00	2.982,00	*
045	17284 RECAPAGEM 16MM - PNEU 14,9/24 TRASEIRO, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	2,00	Classificado	RUBBERNEW		1.083,00	2.166,00	*
053	17280 RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO MICRO ONIBUS, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	20,00	Classificado	RUBBERNEW		285,00	5.700,00	*
054	17283 RECAPAGEM PNEU 900/20 14 LONAS NYLON BORRACHUDO, COMUM, A BORRACHA DA BANDA DE RONDAGEM UTILIZADA DEVE SER APROVADA PELO INMETRO	UN	4,00	Classificado	RUBBERNEW		385,00	1.540,00	*
057	15227 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R 17,5 MICRO-ÔNIBUS	UN	10,00	Classificado	RUBBERNEW		90,00	900,00	*
058	19159 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R 22,5 ÔNIBUS	UN	4,00	Classificado	RUBBERNEW		125,00	500,00	*
<b>VALOR TOTAL:</b>							484.956,00		